septem dona spūs sancti. que danī in bap-
 tismo. alia patent. **P**ostea fit p̄cellio ad fō-
 tes. sicut in vigilia pasche. et cantat missa sū-
 ue introitu. q̄ ecclia nō habet ad huc spūm
 sanctum saltem in tanta plenitudine in q̄n-
 ta expectateum in crastino. qui est p̄cipuit
 et finis omnis boni. **I**n vigilijs ergo pasche
 et pente. incipit missa a kyri beleyson sine in-
 troitu. p̄t dictum est ibi. et dī. **G**loria in ex-
 cellis deo. et hoc more ap̄torū q̄ etiam p̄p̄
 q̄ spūm sanctū acciperent. erant in giter in
 templo laudantes et b̄ndicentes dñm. **B**ur-
 sus q̄ angeli gaudēt de renatis. ideo subiū-
 gitur. **G**loria in excellis. **P**ostea sequit epi-
 stola de actib⁹ ap̄toꝝ. xij. c. **C**um appollo zc.
 in qua habet q̄ paulus baptizabat baptiza-
 tos a iobāne quoniam in spūm sanctū nō cre-
 debant. dixerunt enim. **S**ed ne q̄ si spūs san-
 ctus est audiuimus. **P**ostmodum sequit
 vnū alleluia scz. **C**onfitemini. in gr̄arū
 actōem p̄baptizatis q̄ ab omni peccato li-
 berati sūt. **V**icit ergo hodie alla. nec dī fle-
 cramus genua. q̄ hoc est ieiunij exultatio-
 nis et leticie p̄pter resurrectionē et ascensio-
 nem. **S**equit tractus. **S**ed quare hoc. cum
 spūs sanctus omnia faciat lenia. **A**d hoc di-
 cendum est q̄ hoc fit p̄pter baptizatos qui
 multos tractus miseriaz passuri sūt si vix-
 erint. **P**ostmodum sequit euāgelium iob.
 xij. c. d̄ p̄missioe spūs sancti. **S**i diligitis me
 mandata mea seruate zc. **C**redo in vnū deū
 nō est etiam omittendū. quia cū simbolū
 hoc deriuatū sit a simbolo apostoloꝝ. fides
 quā habebāt in sinuat. **O**fferenda. **E**mitte
 spiritum tuū zc. manifeste ad operatōnem
 spūs sancti p̄tinet. q̄ p eum renouat facies
 terre ex delicto ad male dicte. per eum dñs
 b̄ndicit. p eum celū sicut pellis extenditur. i.
 scriptura vt quasi nihil lateat explanat. **S**i-
 militer et cōmunio. **D**ie festiuitatis zc. iob.
 vij. ca. ad eandem p̄tinet spūs sancti opatio-
 nem. qui facit flumina velut aque viue de
 ventre credentis erire. i. affluentiā salutaris
 doctrine. **E**t est vt quibusdā placet bec
 missa p̄b̄ndicamus dño concludenda. **I**n
 vesp̄is hi p̄ salm̄ s̄m quarundam ecclesia-
 rum consuetudinem cōcinnū scz. **L**auda

teperi. Laudate dñm oēs gentes. Lauda
tia mea dñm. Laudate dñm quia bon⁹
ē psalm⁹. ⁊ Lauda hierim dñm. eo q̄ i his
psalmis laudes dei magis resonare viden
tur. vbi enī spūs spirat. organum ad laudes
inuitat.

In die sancto pentecostes

Pentecostes sicut

et pascha apud hebreos celebre fe
stū erat qd̄ post quinq; decades
pasche celebrabat. vñd̄ ⁊ vocabulū sumpsit.
Nam pentecostes dicitur a penta qd̄ est quinq; et
coltes qd̄ est decē. Vocat̄ eī pentecostes. qm̄
q̄ gesim⁹ dies a pascha. put̄ iā dicit̄. Inter B
festū ⁊ aduentū dñi cantat̄ alla ⁊ glā in excel
sis. put̄ dictū est in phemio hui⁹ pris. ⁊ sub
ti. de septē dieb⁹ post pascha. Idcirco aut̄ al
leluia frequēter cantat̄ pro tā hebdomada ⁊
pentecostes q̄ p̄ dies pentecostes. ecclia per
baptismum deo p̄lōs ⁊ gregat. ⁊ ideo saluti
eoz ⁊ gaudēs quousq; ab his vtrūq; vestib⁹.
hymnū laudis decātat. Tūc etiam stantes
oram⁹. in signū liberatōis eoz vñd̄. q̄ p̄ do
na spūs sancti demorte ad vitam resuscitari
meruerūt. Hęc enī die missus est spūs sc̄us
in ap̄los i lignis igneis. Sane octaua pen
tecostes celebrat̄. q̄ sicut i septenario hebdo
madaz q̄ p̄cedit̄ intelligit̄ p̄fectio bonoz ope
rū septiformis spūs. ita in octaua intelligit̄
p̄sumatō premioz. quoz vtrūq; a prop̄ri
atur spūs sancti. licet tota trinitas vtrūq;
operetur. quoniā indiuisibilia sūt opa trini
tatis. Sed q̄ spūs sanct⁹ est amor patris ⁊ filij
et ex solo amore B dat ⁊ dabit nobis dñs id
circo spūs sancto ascribit̄. Alij vō non cele
brant octauam pentecostes. Nam cū solum
septē sint spūs sancti dona. solū septē diebus
debet fieri festū penteco. Et ideo demēs pas
pa dicit̄ in sua eplā decretali q̄ hoc festū ⁊ ca
ret octauis. Sed pariratione nec pascha de
beret octauā habere nisi solū vnā diē p̄pter
vniatē. Rursus hoc festū septē dieb⁹ agit̄
p̄pter presentis vite septenarium. vel p̄pter
animaz sabbatū. vel q̄ p̄ septē spiritus
sancti dona corporibus et animabus plena
gaudia conferuntur. Unde ⁊ septem vltimi

psalmi a laudibus intulantur. quia per se
psalmis gratie operationem gaudia con
feruntur eterna. De hoc dicitur sub domi
nica prima post pente. Utrum pentecosten
sit hebdomada festiuitas. dicitur est sub
titulo de septem diebus post pascha. In no
cte penteco. leguntur tres lectiones ⁊ dicitur
tur tres psalmi cum tribus antiphonis sic
fit in nocte pasche. ad notandum vnum eē
opus totius sancte trinitatis in potētia mi
raculorum. Quidam tamen nouem legūt
lectiones sicut fit in alijs dominicis. sed tñ
canonicum est tres dūm exat legere. p̄pter
sacramentum baptismi in trium psonarū
nomine celebrati vel obtriduanam domini
sepulturā cui sumus in baptismo p̄sepulti
Rursus ideo tres psalmi cum tribus anti
phonis dicuntur. quia spūs sanctus ma cur
ca apostolos operatus est. Nam veteres in
nouant. in nouatos confirmant. ⁊ firma
tos ad alios conuertendos misit. Ad p̄mū
p̄tinet qd̄ dicit̄ in prima antiphona. Fact⁹
est repente de celo sonus. Ad sc̄d̄m quod di
citur in secunda. Confirma hoc deus. Ad
tertium quod dicitur in terna. Emitte spū
tum tuum. Eoz enim ministerio docti sūt
alij. et spūs sancto interius recreati. Et quia i
ipsis apostolis duo opatur spūs sanctus sc̄z
remissionem peccatorum ⁊ opationem mi
raculorū. idcirco ille antiphona terminantē
p̄ duplex alleluia. Verū si diligenter atten
dere volumus ⁊ ferre psalmos et antipho
nas que dicuntur in pascha cum his que di
cuntur in penteco. alia ratio inuenit̄. Nam
ibi infra hebdomadā fit variatio psalmoz
antiphonaz et onoz. Idic autem nec in
ipsa die nec in alijs fit variatio ⁊ omnes ille
antiphone sūt vniū toni. sc̄z octauū ⁊ eius
dem differentie. Ratio autem est. quia q̄ si
duplex baptisma legimus a apostolorū. Pri
mum in quo p̄ceperunt remissiones pecca
torum. Nam eos baptizatos esse ch̄isti bap
tismo ambigendum nō est. vt dictum est
sub ti. d̄ vigilia pasche. Et sc̄d̄ qd̄ receperūt
ad robur virtutū ⁊ opationem miraculoz
et ad repulsionem illecebrarum omnium se
cularium. Idcirco baptizatus fuerat pen⁹

cum ad vocem ancille chasti negavit. **S**ecundo baptizatus fuit in die pente. cum coram regibus et principibus non timuit predicare verbum dei. In primo ergo in ista instabilitas et varietas fuit circa discipulos. In secundo in ista formitas et stabilitas. In tertia in modum in ecclesia dei duo sunt genera bonorum. scilicet actiuorum et contemplatiuorum. Actiua vita consistit in bonis operibus. id est in ammittendo exteriorum. in qua constituitur ab amore temporalium non omnino separant licet amore dei amoris temporalium preferant. Contemplatiua consistit in dilectione dei et contemplatione. **M**edue vite per mariam et martham significate sunt. **M**aria optima pars dicta est optima. iuxta illud **M**aria optima parte elegit etc. **N**on tamen reprehendit per martham quod et ipsa actiua vita bona est quam hic inchoatur et terminatur. Contemplatiua vero optima est quam inchoatur hic et in futuro consummatur. In illa tamen est multa varietas in ista uniformitas putatur in hac vita esse potest. **A**ntiphone ergo cum psalmis que cantantur in pascha pertinet ad vitam actiuam. et idcirco in eis est varietas. **A**ntiphone vero et psalmi que cantantur in pente. pertinent ad contemplatiua vitam. et ideo in eis est uniformitas. In prima enim antiphona que in pascha cantatur dicitur. **E**t psalmum meum non est cum impiis. **H**ic dicitur. **F**aciens est repente de celo sonus etc. **S**piritus seu ventus veniens solet puluerem a facie terre deicere. **M**agna enim est differentia inter donum spiritus sancti. que separantur fideles ab impiis. et donum quo omnis puluis terrenarum cognitionum a pectore humano tollit. **I**llud ad actiuam vitam pertinet hoc ad contemplatiua. In secunda ibi dicitur. **I**stostulauit patres meum etc. **H**ic vero dicitur. **C**onfirma te deus etc. **A**d omnes quidem fideles pertinet esse hereditate domini sed ad paucos pertinet esse a terrenis cogitationibus separatos. et in hoc confirmatos ne ad terrena redeant sed per puerificationem esse in hierusalem celesti. et ibi alia cantare non cesset. quod hic petitur. In tertia ibi dicitur. **E**go dormiui et somnum cepi etc. hic dicitur. **E**mine spiritum tuum et creabunt etc. **D**es fideles et bona vicis resurgunt vel resurrexerunt. sicut christus a mortuis resurrexit quod ibi dicitur. hic vero in paucis renouatur factes terre. id est ratio animi

meque sit ab omni puluere terrenorum desideriorum immunis. **I**bi ergo. hoc est. in vita actiua que ibi ostenditur est inchoatio. hic autem hoc est in contemplatiua que hic ostenditur est perfectio et consummatio. **I**bi varietas. hic uniformitas. **E**t propterea ibi variantur antiphone et psalmi. hic non. **P**ropter hanc consummationem et uniformitatem notandam antiphone sunt octaua toni et eiusdem differentie. quia octo sunt beatitudines quarum octaua redit ad caput. **I**tem in prima dicitur. **B**eati pauperes spiritus. quoniam omnia ipsorum est regnum celorum. et in octaua. **B**eati qui persecutionem patiuntur propter iusticiam quam ipsorum est regnum celorum. **P**ropter hanc eandem summationem notandam. in quibusdam ecclesiis celebratur octaua pentecostes. **I**dem hos quoque septem dies tres quotidie leguntur lectiones ut septem fratres tres parent sorores. id est septem dona spiritus sancti per illos significata. tres virtutes scilicet fidem spem et caritatem. per gregorium persequitur in moralibus. **H**orum enim dierum officia septem donis spiritus sancti adaptantur. **H**esternum igitur et hodiernum officium pertinent ad sapientiam et intellectum ut ex operibus patet. **I**dem totam etiam septimanam sunt solennitates seruande. **D**icitur enim gloria in excelsis. alldua. credo. ita missa est. et deum laudamus. prout in sequenti tunc dicitur. **D**icitur etiam ad horas capitulum. **D**um complerent. **A**ctuum. **E**t illud. **S**piritus domini. sap. i. c. **E**t illud. **C**aritas dei. ro. v. **Q**uique videtur de officio missae et quidem in die pentecostes celebratur festum de aduentu spiritus sancti. visibiliter enim tunc descendit in discipulos et sunt hoc miraculum et argumentum quod non potuerunt calumniari iudei. **R**esurrectionem enim et ascensionem calumniabant. sed hoc non potuerunt facere de aduentu spiritus sancti. quia ex omni natione que sub celo est conuenerant ad diem festum. et tunc descendit spiritus sanctus visibiliter in discipulos. sicut chistus primus seruat. et loquebantur omnibus linguis coram omnibus. **E**t ideo incipit introitus sap. i. capitulo Spiritus domini repleuit orbem terrarum. id est ecclesiam. que dicitur orbis

terrarū Sicut enim extra orbem terrarum
nil uincit ad literam sic extra eccliam nil ui-
uit spūaliter Sequitur. Et hoc qđ continet
oia id est spū sanctū cui⁹ bonitate oia substi-
stunt. hz scientiam uocis. id est linguaz. Et
ita potuit dare et dedit aplis unde p̄fusi sūt
inimici xp̄i. Et tō sequit̄ vsus. Erurgat de⁹
et dissipent̄ inimici eius. Per spū sanctū
enī omnes demones pellunt̄ et eiciuntur.
Rursus impleuit orbē terraz dū ap̄los in-
ebriauit. quoz son⁹ in omnē terrā exiuit. de
quo sono d̄ in eplā. Factus est repente de
celo son⁹. Et quoniā orbis terre p̄ quattuor
climata separat̄. ideo quater in unū outi-
allā concinuit. Duplex vō allā qđ post eplāz
canitur significat duplicandā leniā vel spi-
ritū sanctū bis aplis fuisse datū. scz de terra
et de celo. vel eos spū z mentē fallentes. vel
duoz p̄p̄oz p̄ueritōnē. Et hoc qđ continet
oia sciam habet uocis id est noui q̄ia men-
te quisqz loquebat̄. vel habet scientiam om-
niū p̄ que z de quibus potest uox humana
uariari. vel sciam uocis. i. uocē scientie ba-
bet id est facit nouo habere. ut que ipso in spi-
ritū apli p̄ferrent cū intelligentia p̄nuncia-
rent. Et nota qđ spū sanctus paradisi dicit̄
qđ vbi grece latine sonat aduocat⁹. qđ no-
men et filio z spiritu sancto ascribit̄. Unde
dñs in euangelio Rogabo patrē meū et ali-
um paradisi dabit uobis Et iohannes in
euangelio. Ad uocātū habem⁹ apud patrē
iesum xp̄m iultū. Dicit̄ etiā paradisi p̄sola-
tor. Nam paradisi grece d̄ latine p̄solatio.
Postmodū sequit̄ epistola de actib⁹ ap̄loz
ru. ij. ca. Dū p̄plerentur dies pentecostes. di-
es scz quinquaginta a resurrectione. Sic enī
quinquagesima die a pascha siebat pentecostes
iudeoz. ita et nostrū fit. et sicut p̄plus israel
quinquagesima die ab immolatione agni pa-
schalis siue a pascha. qđ celebrauerūt rama-
the. uenerūt ad mōtē dei orez vel chorez vel
sinay. qđ idē est. et tūc legem acceperūt. ita et
die quinquagesimo a resurrectione dñi dat⁹
est spū sanctus discipulis in superiori cena-
culo illi⁹ aduentū expectantibus. Idē cap̄t̄
enī leuitici. xxij. ut in die penteco. offerantur
noui panes scz p̄positionis de nouis frugi-

bus. p̄ qđ significat qđ debem⁹ deo grās age-
re. ex eo qđ eadē die dedit nouam legē p̄ spū
tū sanctum. in qua die data est lex uer⁹ scilicet
q̄nquagesima die a pascha. de quo dicit̄ in p̄-
bemo septime p̄ria. De dono cui⁹ debem⁹
laudare deū. qđ est offerre panē nouū. q̄ eti-
am lex uer⁹ spūaliter intellecta noua est. Et at-
tende q̄niā agnus imolat⁹ est decima q̄ta
die ap̄lis. lex vō data est q̄ta die mensis
cij. Dicit̄ tñ esse data tertia die. Jam enī uē-
ingit scriptura aduenerat tertia dies. z ma-
ne icla: uerat. z ceperūt audiri tonitrua. Die
nanqz tertio descendit dñs noster sup̄ mon-
tem ad dandam legē. et moyses ascendit ad
deum. z descendens narrauit omnia plebi.
maneqz rursus ascendēs duas tabulas scri-
ptas accepit. Et caueat in secundo mēse tri-
ginta dumtaxat p̄p̄tes dies. Scđm lunaz
ergo sedecim in mense p̄mo. xxx. in secundo
z quattuor in tertio faciunt quinquaginta
Rursus in q̄nquagesimo anno erat iubile-
us. qui interpretatur remissionis ann⁹. qui
septenis annozum hebdomadibus. i. qua-
draginta z nouem annis terit̄. in quo clan-
gebant tube z omnia debita remittebātur.
serui manū mittebātur. z libertas p̄cessa cō-
firmabat̄. atqz possessiones alienate. om-
nibus restituebātur. ut dictū est s̄b domica
qui quagesime. Sicut in diebus pentecostes
hūc numerū post domini resurrectionē ob-
seruam⁹. suscipientes aduentem in nos
spiritū sanctū gratiā. p̄ quā efficimur filij dei
z uirtutū possessio nobis restituit̄. z remissa
culpa z tot⁹ debiti cyrographo euacuato
aboi seruitutis neru liberi efficimur. Pre-
terea iste numerus q̄nquagesimus resultat
ex septenario numero ducto in seipso sup̄
addita unitate. Septem ei sūt hebdomade
a pascha vsqz ad p̄tecostē. et ita competēt
quinquagesima die a pascha est p̄tecostes
in quo datur spiritū sanctus cuius dona
sunt septem que dant̄ ab vno. Iudei enī se-
ptenarium numerū nō sine figura in omni-
bus obseruant. ut dictū est sub quingage-
sima. Ascensio autē facta fuit q̄dragesima
die. qui est numerus p̄niē. et hoc competēs
fuit. quia p̄ p̄niām homo fit similis deo. et

hoc est ascendere. Sed videt q̄ sicut iudei ab imolatione agni t̄pici q̄nqua ginta dies cōputando ibi faciebāt suū pentecosten. ita et nos q̄nqua ginta dies ab imolatione agni deberem⁹ p̄putare. ⁊ sic deberem⁹ nostrum pentecosten facere i die veneris. anteq̄z mō facim⁹. q̄d docet p̄putatio. Ad hoc dicim⁹ q̄ nō faciebant p̄putationē ab imolatione agni. sed a sequēti dñica. **U**n legi leuit. xxij. Numerabitis ab altera die sabbati. i. a dñi ca que est altera dies post sabbatū. numerabitis dico septem hebdomadas vsqz ad alteram diem septime hebdomade. Hoc dixit sp̄s sanctus p̄ moysen. innuens p̄ hoc p̄te costen xp̄ianoz q̄d semp est in die domica. Dicit ergo lucas de hac die. **D**ū p̄pleretur dies pentecosten. erant omnes discipuli pariter in eodem loco. i. in p̄sona et p̄cordi unitate. Et factus est repente de celo son⁹. qz cri stentibus in p̄nā q̄ est ann⁹ iubile⁹ ⁊ p̄pletio p̄te costes. ⁊ existentib⁹ in unitate datur sp̄s sanctus. sed repente. qz nescit tarda remū. h̄c molimina sp̄s sancti grā. In igne autē descendit. qz sicut ignis illuminat ⁊ inflamat ita sp̄s sancti illuminat ad cognitiones dei ⁊ inflamat ad amōrē dei. Apparuit ergo in linguis igneis vt facundi essent in oī gene relinguar. ⁊ qz ipse est lingua que de occulto s̄ne bonitatis v̄bum prulit in v̄ternū v̄ginis. ⁊ p̄fert verbū in corde hominis. **M**at̄h. x. Non vos estis qui loquimini. sed spiritus patris v̄ri q̄ loquit in vobis. Ipse enī quos replet eloquētes facit. Sequit. Quasi aduenientis sp̄s vehemēns. **H**oc aut dicit qz nihil potuit resistere sp̄s sancto. nec ap̄lis. **U**n dñs in euangelio mat̄hei. Ego dabo vobis os ⁊ sapiam cui nō poterit resistere ⁊ p̄dicere omnes aduersarij v̄ri. Et de beato stephano scriptū est in actib⁹. q̄ nō poterāt resistere sapie ⁊ sp̄i q̄ loquebat. Quia v̄o in eplā. **D**z. Et fact⁹ est repente de celo sonus. tanqz aduenientis sp̄s vehemēns. zc. ideo ad hoc representandū in nōnullis eccl̄ijs clangūtur tubedū sequētia dicit. Venitemi sp̄s sanctus in spiritu vehemēti. Quia sicut vent⁹ vehemēns p̄icit puluērē a facie terre. sic spiritus sanctus eicit a corde hominis omnē terre

nitatē. **T**ubis quidem vtebantur antiqui vt legit in numeris. ad multitudinē p̄gregādam ad d̄m̄icandum. ⁊ ad congratulādūz in diebus festiuis. cum diuersitate t̄n̄ sonorum. quarum vsus fuit tante virtutis in iubilo vt ad crepitū siue sonū eaz corruerent muri hiericho. **H**eli quidē sūt duo testamēta vel p̄dicatores. quib⁹ ad p̄cinctū fidei populus euocat. ad p̄niam ⁊ lacrimabilem compunctionem excitatur. ad laudes domino exhibendas inuitatur. et ad mōtem sion. et ad ciuitatem sanctā hiernsalem. et multorum milium angeloz frequētiā. et ad futuruz dei iudiciū puocatur. Et vid⁹ quia in aduersis et prosperis tubis clangitur. quia omne tempus cōuenit verbo dei. **U**nde **B**enedicam dñm in omni tempe. semplaus eius in ore meo. **D**e organis dicitur ē in quarta pte sub titulo de sanctis. **L**uc et̄ ex alto ignis pijatur. quia sp̄s sanctus descendit in discipulos in igneis linguis. et etiam flores varij. ad denotandum gaudium. et diuersitatem linguaz atqz virtutū. **C**olumbe eūā per eccl̄iam dimittuntur. in quo ipsa sp̄s sancti missio designat. **I**stost eplāz dicit graduale in quibusdam eccl̄ijs quia festum pascale terminatū est. **T**amen in quibusdā alijs d̄ duplex allā. qz sp̄s sanctus datur est gemine stole. **E**uangelij. **S**i quis diligit me. ioh. xij. c. manifeste est de sp̄s sancto. **I**stost cōmunio est. **F**act⁹ est. act. ij. c. **Q**uare hoc festū celebrata iudeis. ⁊ quare a xp̄ianis. dicit in p̄bemio sepm̄ meptis.

De secunda feria.

Equitur secūda

Seria in qua ostendit q̄ nō tantum mō data est lex iudeis. sed et̄z gentib⁹. **U**nde introitus est. Cibant eos ex adipe frumētī. id est in intelligentia spiritali. et de petra melle. i. melliflua doctria christi qui est petra. saturauit eos. ⁊ bocha betur in epistola. **A**p̄criēs petrus. act. iij. c. in qua habet q̄ adhuc loquēte petro descendit sp̄s sanctus. **T**el frumentum xp̄s est. cuius adeps est sp̄s sanctus. quo fideles satiant cum sp̄s sancto replent. qui etiam sa

tiantur melle de petra. id est doctrina de xpo
 pcedente in quo sunt omnes thesauri sapiē
 tie et scientie dei. Hic autē ppter pmissiones
 q̄ ibi p̄tinent p̄mittit quater alla. sicut et in fe
 ria tertia et sabbato exponet. De hoc etiam
 dictū est in tertia dñica post pascha. **Alia est.**
Spūs dñi. sap. i. ca. Aliud alla est. Loq̄ban
tur. actu. ij. ca. Euāgelii vō ioh. iij. ca. non
videt puenire spūs sancto sed p̄cordat eplē.
Ibi enī ostendit q̄ nō tantū iudeis. sed etiā
gentilib⁹ data est lex dicens. Sic de⁹ dilexit
mundū sup̄le nō tantū iudeos. vt filiū su
um vnigenitū daret. Et postea sequit. Et
oīs q̄ credit in illū nō percat. Et nota terri
bile verbū. q̄ q̄ nō credit in eū iā iudicat⁹ est
Idēterea p̄ B̄ q̄ b̄ dē dē dilectione mentio fit
spūs sanctus qui amor est. sans exprimitur.
Idēst cōmuniō est. Spūs sanct⁹. ioh. xiiij. c.
Et est sciendū q̄ p̄ totā bāc septimanam in
missa sūt solēmitates seruande. vt gloria ier
cellis. credo. ite missa est. et te deū laudam⁹. et
alleluia. vt baptizatoz salutē gaudeamus.
et vt future leticie p̄tudinē figurem⁹. Idē
stremo norandū q̄ dñs nō p̄dicauit genti
b⁹ p̄le. sed p̄ p̄tōs. Cū itē baptizate eos
in noīe patris et filij et spūs sancti. sicut ysaac
innocēti filio suo nihil p̄cepit de offerendo
sibi cibo. vt b̄ndictiōnē acciperet. s̄ p̄ opationē
rebecca p̄matū benedictionis accepit. et q̄a
hec facta sunt dei occulto iudicio ideo offici
um hui⁹ secūde ferie p̄tinet ad p̄siliū qd̄ est
donum spūs sancti.

De tertia feria

Equitur tertia fe
ria. Et quia spūs sanct⁹ nō dat nisi
p̄mittros. idē in tertia feria dicit̄ introitus
in p̄sonā platoz. Accipite iocūditatē glorie
vestre. In quo q̄ p̄ geminā dilectionē ad fi
dem p̄nugū⁹ trinitatis. ideo q̄nquies con
cunim⁹ alla. et est sensus. Accipite iocūdi
tatē glie. i. spūs sancti qui vos glorificabit
et clarificabit. vt quisq̄ de se dicere possit qd̄
br̄ in p̄muniōne spūs qui a patre p̄cedit
ille me clarificabit. Sequit̄ eplā. Cū audis
sent apli. actu. viij. vbi sequit. Tunc impo
nebant man⁹ sup̄ illos et accipiebant spūm

sanctū qz in impositione man⁹ dabant spū
 rini sanctum. Euāgelii. isb. r. ca. p̄cordat
 eplē vbi dicit. Qui nō intrat postū zc. **Idē**
enī intrat in ecclā qui nō intrat per eos q̄q̄
sunt ostiū sc̄z p̄ xpm et apostolos. Nā heretici
enī dant spūm sanctū nisi in quātū pueni
unt cū ecclā. Et quoniā apostoliet eoz suoz
cessores heretiarca sin spū fortitudinis se
aggredi et aggredim̄. ideo officiū hodie r̄
nū p̄tinet ad fortitudinē. que est spūs sancti
donum. Rursus spūs sanct⁹ ostiari⁹ est. c̄ q̄
postū introducit ad panē. quod etiā in cof
fertorio canitur. Porta celi. i. aplorū scri
pturas aperiet. Idēst cōmūio est spūs q̄
a patre. ioh. xv. ca.

De quarta feria

Equitur quarta
feria in qua sūt ieiunia q̄tuoz
tempoz. Apostoli nanqz no
bis exemplū ieiunandi hoc tpe reliquerunt
qui post susceptū spūm sanctū sicut mētes
auterant a ceteris mūdi illecebris sic et ab
epulaz appetitu. Licet enī q̄z diu enī illis sūt
xpus nō ieiunaret. post ablationē t̄her⁹ sp̄
taneis se subdidere ieiunijs. Sponso enī ab
lato eis ieiunandū erat. sicut dñs p̄dixerat.
q̄n sponso auferet̄ ab eistunc ieiunabunt.
Cū d̄ repleri spiritu sancto sponte ieiunare
ceperūt. quocirca in p̄cedenti secūda feria
quidā estiuale inchoant q̄dragesima. Alij
vō sanis hodie nū ieiuniū autumant esse
hui⁹ t̄pis quadragime inuitū. cui quidam
tamunū statuunt in festiuitate sancti iohā
nis siue sex habeat hebdomada siue non.
Tertij festiuitate sancti iohannis includit̄
et eo vsqz ieiunātes sine termino p̄firo p̄ce
dunt. donec senariū p̄pleant numerū. Hāc
q̄dragimā p̄bat hieronym⁹ nō esse necess
litatis. sed voluntatis dicens. Hos vnā fas
cini⁹ q̄dragimā illi tres q̄ tres passi fuerūt
saluatores. n̄ q̄ p̄ totū annū ieiūare nō lice
at. excepto pentecoste. sed qz aliud est necessi
tate. aliud voluntate mun⁹ offerre. Sed B
dit hieronym⁹ p̄tra montani hereticū
qui apud suos trib⁹ q̄dragimus statuit ie
iunandum. Et dicit̄ hoc ieiunium estatis.

laudem possim cantare alla. qz qui gaudet
ore et corde p̄t ieiunare ieiunio exultationis
Et qz est dies veneris in qua passus est do-
min⁹ ⁊ dies spūs sancti. ideo dicit petrus in
eplā. *Alpiens. act. ij. ca. q̄ in quibusdā ecclījs*
legit. qz xp̄us suscitatus est a spūs sancto. Cū
ibi habet. Suscitavit iesu solutus dolorib⁹
inferni. sicut scriptū est. Nō dabis sanctum
tūū videre corruptionē. i. quo significata ē
illa spūs sancti opatio qua sinagoga nunc
inortua. pietate resurget postqz plenitudo
gentiū eadē introierit pietate. Dedicat ei-
go officii pietatē. Possēt etiā pertinere ad
spūm timoris. p̄ eo qd dicit in euangelio Et
repleti sunt timore zc. In quibusdā ecclījs le-
git lectio. Exultate filie sion. que est ioel. ij. c.
Et qz p̄ spūm sanctū sūt miracula. sequitur
euāgelii factū est. in ce. v. ca. de palitico sa-
nato. Et qz p̄pter hoc d̄s laudat d̄s. sequi-
tur offertoriū. Lauda aia mea d̄m. Com-
muniō est. Spūs ubi vult spirat. iob. iij.